

三、已标价的工程量清单

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县天乐幼儿园南侧巷改造工程采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金 额（元）
1	靖边县天乐幼儿园南侧巷改造工程采购项目	1823914.13
合 计		1823914.13

工程项目总价表

项目名称：靖边县天乐幼儿园南侧巷改造工程采购项目

序号	工程名称	金额	其中：（元）			
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	安全文明施工费
1	靖边县天乐幼儿园南侧巷改造工程采购项目	1,823,914.13	1,546,617.51	126,698.21		71,892.63
1.1	天乐幼儿园南侧巷	1,823,914.13	1,546,617.51	126,698.21		71,892.63
	合计	1,823,914.13	1,546,617.51	126,698.21		71,892.63

单位工程清单费用汇总表

工程名称:天乐幼儿园南侧巷

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)
1	分部分项工程项目费	1546617.51
1.1	其中:建筑工人社保费用	50828.66
2	措施项目费	126698.21
2.1	专业措施项目费	32943.5
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	2249.14
2.2	通用措施费	93754.71
2.2.1	安全文明施工措施费	71892.63
2.2.2	冬雨季施工增加费	10604.05
2.2.3	夜间施工增加费	3550.25
2.2.4	二次搬运费	4624.67
2.2.5	测量放线定位复测费	3083.11
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	1673315.72
5	增值税	150598.41
6	单位工程造价	1823914.13
合 计		1823914.13

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		土方工程					34356
1	040101001004	挖一般土方	1. 土类别：杂填土 2. 挖土深度：58cm	m3	1400	5.82	8148.00
2	040103005002	废料弃置	1. 废料品种：杂填土 2. 运至指定垃圾处理点	m3	1400	18.72	26208.00
		道路工程					450966.37
3	040202001001	石灰稳定土	1. 含灰量：12% 2. 厚度：36cm 3. 压实路床(压实度≥93%)	m2	2176.25	75.98	165351.48
4	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：22cm 3. 路面表面进行刻槽处理，面层表面构造深度初期为0.8mm 4. 混凝土浇捣、养护	m2	2008.84	120.71	242487.08
5	040402018001	变形缝	1. 材料品种、规格：沥青玛蹄脂 2. 工艺要求：胀缝每隔60m设置一处	m	33.48	105.35	3527.12
6	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格：C30混凝土(乙式路缘石) 2. M10水泥砂浆厚2cm 3. C20混凝土背石	m	670	53.35	35744.50
7	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位：路缘背石	m2	100.5	38.37	3856.19
		给水工程					125222.35
8	040101002003	挖沟槽土方	1. 土类别：二类土 2. 挖土深度：2米以内	m3	501.89	6.60	3312.47

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷 专业/标段：市政工程 第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	040103001011	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：管沟处 2. 密实度：≥95% 3. 材料品种、规格：素土 4. 部位：槽底至管顶以上50cm范围内	m3	264.71	34.36	9095.44
10	040103001012	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：管沟处 2. 密实度：90% 3. 材料品种、规格：素土 4. 部位：管道两侧和管顶以上50cm以上部分	m3	234.34	7.01	1642.72
11	040103003005	余方弃置	1. 弃料品种：余土外运 2. 运距：2km	m3	2.84	13.04	37.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	040504001001	给水砌筑井	1. 参考图集：07MS101-214页 2. 井径Φ1200mm、井深2.1m 3. 垫层、基础材质及厚度：100mm厚C10混凝土垫层、200厚钢筋混凝土底板 4. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10烧结实心砖、M10水泥砂浆砌筑 5. 勾缝、抹面要求：内外壁抹面：均采用防水砂浆(1:2水泥砂浆内掺水泥重量的5%的防水剂)抹面处理，抹面厚度 $\delta \geq 20\text{mm}$ 6. 井室爬梯采用球墨铸铁爬梯，参见97S501-1-65, 球墨铸铁爬梯爬梯安装见97S501-1-68。 7. 盖板材质、规格：Φ800球墨铸铁井盖，井盖及支座安装见07MS101-2-21, 8. 井筒、井盖、井圈材质及规格：C25预制混凝土盖板、C25预制混凝土井圈 9. 混凝土模板制作、安装 10. 防坠装置品种及规格：防坠网网绳为聚脂复丝绳索耐潮防腐材料，网体的网绳直径：8毫米	座	12	4898.23	58778.76

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷 专业/标段：市政工程 第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
13	040504001003	地下室消火栓井	1. 参考图集：13S201-27 2. 井径Φ1200mm、井深1.92m 3. 垫层、基础材质及厚度：100mm厚C10混凝土垫层 4. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10烧结实心砖、M10水泥砂浆砌筑 5. 勾缝、抹面要求：内外壁抹面：均采用防水砂浆（1:2水泥砂浆内掺水泥重量的5%的防水剂）抹面处理，抹面厚度δ≥20mm 6. 井室爬梯采用球墨铸铁爬梯，参见97S501-1-6 5. 球墨铸铁爬梯爬梯安装见97S501-1-68。 7. 盖板材质、规格：Φ800球墨铸铁井盖，井盖及支座安装见07MS101-2-21， 8. 井筒、井盖、井圈材质及规格：C25预制混凝土盖板、C25预制混凝土井圈 9. 混凝土模板制作、安装 10. 防坠装置品种及规格：防坠网网绳为聚脂复丝绳索耐潮防腐材料，网体的网绳直径：8毫米；所有网绳由不小于3股单绳制成，单绳拉力大于1600N，防坠网的直径600毫米，其网目边	座	4	3742.43	14969.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业/标段：市政工程

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
			长不大于10厘米，承重不低于300千克；网绳断裂强力：3000N；耐冲击：≥500焦耳，网绳不断裂。				
14	040501005006	塑料管	1. 材质及规格：聚乙烯PE100管PN=1.6MP 2. 连接形式：电热熔连接 3. 管道检验及试验要求：消毒冲洗、试压	m	362	52.03	18834.86
15	040502003002	塑料管管件	1. 种类：伸缩器 2. 材质及规格：DN110	个	12	290.46	3485.52
16	040502005001	阀门	1. 种类：闸阀 2. 材质及规格：DN110 3. 连接形式：法兰连接	个	16	438.36	7013.76
17	040502007001	盲堵板	1. 材质、规格：DN110 2. 形式：法兰连接	个	24	111.40	2673.60
18	040502003003	塑料管管件	1. 种类：热熔三通 2. 材质及规格：DN110*110	个	5	53.11	265.55
19	040502010001	消火栓	1. 种类：地下消火栓 2. 规格：SA100/65	套	4	1278.23	5112.92
		雨水工程					430710.88
20	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别：二类土 2. 挖土深度：2m以内	m ³	3358.14	6.60	22163.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业/标段：市政工程

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
21	040103001002	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：管沟处 2. 密实度：≥95% 3. 材料品种、规格：素土 4. 部位：槽底至管顶以上50cm范围内	m3	826.75	34.36	28407.13
22	040103001003	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：管沟处 2. 密实度：≥90% 3. 材料品种、规格：素土 4. 部位：管道两侧和管顶以上50cm以上部分	m3	2440.19	7.01	17105.73
23	040103003006	余方弃置	1. 弃料品种：余土外运 2. 运距：2km	m3	91.2	13.04	1189.25

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷		专业/标段：市政工程		第 7 页 共 13 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	040504002004	现浇混凝土井	1. 参考图集：06MS201-3/12 2. 规格：Φ1000 圆形混凝土检查井，井深3.47m、井室高度1.8m 3. 垫层、基础材质及厚度：100mm 厚C10混凝土垫层 4. 混凝土强度等级：井墙及底板混凝土为C25 S4，钢筋HPB235、HRB335 5. 盖板材质、规格：C25预制钢筋混凝土 6. 井筒、井盖、井圈材质及规格：C25预制混凝土井筒、C30混凝土井圈 7. 防坠装置品种及规格：防坠网网绳为聚脂复丝绳索耐潮防腐材料，网体的网绳直径：8毫米 8. 踏步材质、规格：采用球墨铸铁踏步，详见06MS201-6-14 9. 防渗、防水、防腐要求：1:2防水砂浆 10. 流槽用M7.5水泥砂浆MU10砖砌筑	座	18	6438.99	115901.82

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业/标段：市政工程

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
25	040504010001	单篦雨水口	1. 参考图集：16S518-39 2. 深度：0.94m 3. 雨水口规格：0.7*0.4m 4. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格：球墨铸铁铸铁雨水篦子 5. 垫层、基础材质及厚度：100mm厚C20混凝土底板 6. C20细石混凝土保护层	座	20	972.16	19443.20
26	040501005002	塑料管	1. 材质及规格：DN500钢带增强HDPE螺旋波纹管，环刚度采用12.5KN/m ² 2. 连接形式：承插式弹性密封圈连接 3. 管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	329	534.85	175965.65
27	040501005007	塑料管	1. 材质及规格：DN400钢带增强HDPE螺旋波纹管，环刚度采用12.5KN/m ² 2. 连接形式：承插式弹性密封圈连接 3. 管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	82	379.19	31093.58
28	040501005008	塑料管	1. 材质及规格：DN300钢带增强HDPE螺旋波纹管，环刚度采用12.5KN/m ² 2. 连接形式：承插式弹性密封圈连接 3. 管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	80	243.01	19440.80
		污水工程					345277.63

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业/标段：市政工程

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
29	040101002002	挖沟槽土方	1. 土类别：二类土 2. 挖土深度：2m 以内	m ³	3853.53	6.60	25433.30
30	040103001004	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：管沟处 2. 密实度：≥95% 3. 材料品种、规格：素土 4. 部位：槽底至管顶以上50cm范围内	m ³	563.72	34.36	19369.42
31	040103001005	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：管沟处 2. 密实度：≥90% 3. 材料品种、规格：素土 4. 部位：管道两侧和管顶以上50cm以上部分	m ³	3222.64	7.01	22590.71
32	040103003007	余方弃置	1. 弃料品种：余土外运 2. 运距：2km	m ³	67.17	13.04	875.90

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷 专业/标段：市政工程 第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
33	040504002005	现浇混凝土井	1. 参考图集：06MS201-3/21 2. 规格：Φ1000 圆形混凝土检查井，井深4.15m、井室高度2.3m 3. 垫层、基础材质及厚度：100mm 厚C10混凝土垫层 4. 混凝土强度等级：井墙及底板混凝土为C25 S4，钢筋HPB235、HRB335 5. 盖板材质、规格：C25预制钢筋混凝土 6. 井筒、井盖、井圈材质及规格：C30预制混凝土井筒、C30混凝土井圈 7. 防坠装置品种及规格：防坠网网绳为聚脂复丝绳索耐潮防腐材料，网体的网绳直径：8毫米 8. 踏步材质、规格：采用球墨铸铁踏步，详见06MS201-6-14 9. 防渗、防水、防腐要求：1:2防水砂浆 10. 流槽用M7.5水泥砂浆MU10砖砌筑	座	17	7506.32	127607.44
34	040501005009	塑料管	1. 材质及规格：DN400钢带增强HDPE螺旋波纹管，环刚度采用12.5KN/m² 2. 连接形式：承插式弹性密封圈连接 3. 管道检验及试验要求：管道闭水试验	m	394	379.19	149400.86

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷 专业/标段：市政工程 第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		路灯工程					32056.44
35	030610004001	混凝土基础	1. 名称：路灯基础 2. 土方开挖、回填 3、150厚3:7灰土垫层 4. 500*500*1000 C20钢筋混凝土基础 5. 400*400*15厚预埋铁件 6. 4*Φ26*800预埋螺栓 7. 40*4接地线 8. C10混凝土压顶	个	12	642.94	7715.28
36	040805010001	太阳能路灯	1. 名称：单臂路灯杆及灯具H=8m, 100W 2. 型号：2. 灯具防护等级IP66。 3. LED光源，灯具功率为100W, 多晶硅太阳能板120W, 磷酸铁锂电池100AH。灯杆技术要求1灯杆表面酸洗除锈后，再进行热镀锌处理表面光滑，最后进行喷塑处理	套	12	2028.43	24341.16
		通信工程					128027.84
37	040101002004	挖沟槽土方	1. 土类别：二类土 2. 挖土深度：2m以内 3. 人工挖土方	m3	86.91	6.60	573.61
38	040103001017	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：管沟处 2. 密实度：≥95% 3. 材料品种、规格：素土 4. 部位：槽底至管顶以上50cm范围内	m3	61.41	34.36	2110.05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷 专业/标段：市政工程 第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
39	040601011001	现浇混凝土板	1. 混凝土强度等级及抗渗要求: C20混凝土板	m3	17.42	444.28	7739.36
40	040601024001	其他预制混凝土构件	1. 名称: 过街管混凝土包封 2. 混凝土强度等级: C20混凝土	m3	10.75	420.60	4521.45
41	010505008001	其他板模板	1. 构件名称: 底板、盖板模板	m2	134	40.13	5377.42
42	010505002001	基础模板	1. 基础类型: 过街混凝土模板	m2	39.68	60.72	2409.37
43	040205001001	人(手)孔井	1. 图集做法: YD5178-2017 2. 规格: 900*1200*1200mm 3. C20混凝土流槽 4. 120mm厚C20混凝土基础 5. 井壁用240mm厚M10水泥砂浆砌筑, 内、外墙面采用20mm厚1:2.5水泥砂浆 6. 120mm厚预制C25混凝土盖板 7. $\phi 800$ 球墨铸铁井盖	座	6	3380.38	20282.28
44	040205001002	人(手)孔井	1. 图集做法: YD5178-2017 2. 规格: 1200*1700*1400 3. C20混凝土流槽 4. 120mm厚C20混凝土基础 5. 井壁用240mm厚M10水泥砂浆砌筑, 内、外墙面采用20mm厚1:2.5水泥砂浆 6. 120mm厚预制C25混凝土盖板 7. $\phi 800$ 球墨铸铁井盖	座	9	5125.22	46126.98
45	040501005010	塑料管	1. 材质及规格: PVC双壁波纹管 $\phi 110$	m	1468	26.49	38887.32

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷		专业/标段：市政工程	第 13 页 共 13 页
合		计	1546617.51

措施项目清单计价表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额(元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					93754.71
1	041201001001	安全文明施工措施费		项	1	71892.63	71892.63
2	041201004001	冬雨季施工增加费		项	1	10604.05	10604.05
3	041201003001	夜间施工增加费		项	1	3550.25	3550.25
4	041201002001	二次搬运费		项	1	4624.67	4624.67
5	041201005001	测量放线定位复测费		项	1	3083.11	3083.11
二		专业措施					32943.50
1	041202012001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	13796.14	13796.14
2	041202001001	脚手架		项	1	14658.26	14658.26
3	041202019001	围挡		项	1	4489.10	4489.10
合 计							126698.21

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的,只填写“合价”列数值。

专业工程暂估价明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

单位工程人材机汇总表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业：市政工程

第 1 页 共 5 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合一类工	工日	265.9562	155	155	41223.21	41223.21
2	综合二类工	工日	4.136	186	186	769.3	769.3
3	综合二类工	工日	1545.2921	185	185	285879.04	285879.04
	小计					327871.55	327871.55
二	材料类别						
1	热轧光圆钢筋HPB300 Φ10以内	kg	96.1794	3.37	3.13	324.12	301.04
2	热轧光圆钢筋HPB300 Φ12~18	kg	68.3675	3.37	3.1	230.4	211.94
3	热轧光圆钢筋HPB300 Φ22	kg	204.8975	3.37	3.1	690.5	635.18
4	热轧带肋钢筋HRB400 Φ10以内	kg	1415.76	3.25	3.2	4601.22	4530.43
5	热轧带肋钢筋HRB400 Φ12~18	kg	9764.2525	3.25	3.24	31733.82	31636.18
6	热轧带肋钢筋HRB400 Φ16	kg	475.395	3.25	3.24	1545.03	1540.28
7	扁钢60以内	kg	2.8	3.56	3.21	9.97	8.99
8	镀锌扁钢(综合)	kg	38.4	4.64	3.96	178.18	152.06
9	型钢(综合)	kg	142.5162	3.32	3.15	473.15	448.93
10	钢板 δ 4.5~10	kg	2.9575	3.81	3.59	11.27	10.62
11	热轧中厚钢板 δ 15以内	kg	266.3734	3.81	3.59	1014.88	956.28
12	无石棉橡胶板低中压 δ 0.8~6	kg	8.972	10.27	10.27	92.14	92.14
13	塑料薄膜	m ²	3201.4554	1.96	1.96	6274.85	6274.85
14	棉毡	m ²	1131.65	1.58	1.58	1788.01	1788.01
15	草袋	m ²	12.76	3.38	3.38	43.13	43.13
16	夹板螺丝	副	6.5	0.58	0.58	3.77	3.77
17	六角螺栓带螺母M12×55	套	48.96	0.92	0.92	45.04	45.04
18	六角螺栓带螺母、垫圈(综合)	kg	0.543	8.08	8.08	4.39	4.39
19	不锈钢螺栓M8	副	408	1.3	1.3	530.4	530.4
20	膨胀螺栓M10×80	套	1.648	0.52	0.52	0.86	0.86
21	地锚	个	7.5	7.52	7.52	56.4	56.4
22	尼龙砂轮片 Φ100	片	0.888	2.93	2.93	2.6	2.6
23	尼龙砂轮片 Φ400	片	0.168	10.22	10.22	1.72	1.72
24	砂布	张	208.2363	1.23	1.23	256.13	256.13
25	低碳钢焊条(综合)	kg	43.0276	10.53	10.53	453.08	453.08
26	电焊条L60(综合)	kg	0.24	28.23	28.23	6.78	6.78
27	圆钉	kg	194.2271	7.01	7.01	1361.53	1361.53

单位工程人材机汇总表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业：市政工程

第 2 页 共 5 页

二	材料类别						
28	镀锌铁丝(综合)	kg	7	6.85	6.85	47.95	47.95
29	镀锌铁丝 $\phi 0.7$	kg	86.1153	7.79	7.79	670.84	670.84
30	镀锌铁丝 $\phi 3.5$	kg	268.4498	6.23	6.23	1672.44	1672.44
31	铁件(综合)	kg	167.4047	4.82	2.75	806.89	460.36
32	冲击钻头 $\phi 8 \sim 16$	个	6.375	2.86	2.86	18.23	18.23
33	刻纹机刀片	组	3.2141	40	40	128.56	128.56
34	钢锯条	条	1.2	0.42	0.42	0.5	0.5
35	生石灰	t	160.0904	455	300	72841.13	48027.12
36	石粉	kg	8.5358	1.35	1.35	11.52	11.52
37	标准砖 $240 \times 115 \times 53$	千块	34.6104	480	330	16612.99	11421.43
38	标准砖 $240 \times 115 \times 53$	千块	5.5153	568.83	330	3137.27	1820.05
39	枕木(综合)	m ³	0.16	2020	1800	323.2	288
40	木板 $\delta 20$	m ³	0.0148	2065	1800	30.56	26.64
41	板枋材	m ³	0.0571	2065	1800	117.91	102.78
42	彩钢板 $\delta 0.5$	m ²	16.67	20	36.9	333.4	615.12
43	破布	kg	6.045	5.58	5.58	33.73	33.73
44	沥青漆	kg	0.012	15.04	15.04	0.18	0.18
45	煤焦油沥青漆L01-17	kg	53.4942	13.78	13.78	737.15	737.15
46	石油沥青60~100#	t	0.0107	4563	4780	48.82	51.15
47	防水粉	kg	15.2649	39.82	39.82	607.85	607.85
48	嵌缝料	kg	67.709	3.54	3.54	239.69	239.69
49	清油	kg	0.48	15.16	15.16	7.28	7.28
50	机油15#	kg	2.4	10.44	10.44	25.06	25.06
51	铅油(厚漆)	kg	2.4	7.13	7.13	17.11	17.11
52	润滑油	kg	27.8043	4.01	4.01	111.5	111.5
53	乙炔气	kg	2.6549	14.78	14.78	39.24	39.24
54	氧气	m ³	6.9032	5.06	5.06	34.93	34.93
55	三氯乙烯	kg	0.0724	9.91	9.91	0.72	0.72
56	漂白粉(综合)	kg	0.5068	3.43	3.43	1.74	1.74
57	脱模剂	kg	169.1802	3.66	3.66	619.2	619.2
58	石棉	kg	8.442	6.91	6.91	58.33	58.33
59	焊接钢管DN40	m	0.2655	13.34	13.34	3.54	3.54
60	镀锌钢管DN50	m	3.6924	20.45	20.45	75.51	75.51
61	橡胶管(综合)	m	13.275	12.39	12.39	164.48	164.48
62	法兰阀门DN50	个	0.0253	203.54	203.54	5.15	5.15
63	平焊法兰DN50	片	0.0471	20.68	20.68	0.97	0.97
64	聚四氟乙烯生料带宽20	m	8.96	0.4	0.4	3.58	3.58

单位工程人材机汇总表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业：市政工程

第 3 页 共 5 页

二	材料类别						
65	草板纸80#	张	5.442	2.1	2.1	11.43	11.43
66	涤纶防坠网	付	51	12	28.84	612	1470.84
67	水	m3	1307.8992	5.63	5.63	7363.47	7363.47
68	电	kW·h	249.5348	0.71	0.71	177.17	177.17
69	木模板	m3	10.5728	1921.1	1800	20311.41	19031.04
70	钢模板	kg	384.7546	4.98	4.25	1916.08	1635.21
71	复合模板	m2	13.6004	48	48	652.82	652.82
72	零星卡具	kg	469.251	10.23	10.23	4800.44	4800.44
73	木脚手杆	m3	0.105	1667.9	1667.9	175.13	175.13
74	木脚手板	m3	0.07	1495.3	1495.3	104.67	104.67
75	木支撑	m3	4.6756	1746.08	1746.08	8163.97	8163.97
76	C30混凝土(乙式路缘石)	m	676.7	57	31.42	38571.9	21261.91
77	砌筑水泥砂浆M7.5	m3	0.42	477.88	477.88	200.71	200.71
78	石灰砂浆1:3	m3	4.154	396.46	396.46	1646.89	1646.89
79	素水泥浆	m3	0.1674	677.1	677.1	113.35	113.35
80	其他材料费(占材料费)	元	5494.1423	1	1	5494.14	5494.14
81	材料费调整	元	0.2176	1	1	0.22	0.22
82	预拌混凝土C10	m3	13.3976	345.13	310	4623.91	4153.26
83	预拌混凝土C20	m3	56.0349	353.98	320	19835.23	17931.17
84	预拌混凝土C25	m3	30.2778	362.83	335	10985.69	10143.06
85	预拌混凝土C25, S4	m3	91.0032	362.83	355	33018.69	32306.14
86	预拌混凝土C30	m3	447.1894	371.68	350	166211.36	156516.29
87	预拌细石混凝土C20	m3	0.8504	389.38	320	331.13	272.13
88	干混砌筑砂浆DM M10	m3	2.2283	477.88	310	1064.86	690.77
89	干混抹灰砂浆DP M20	m3	0.5563	486.73	345	270.77	191.92
90	干混地面砂浆DS M15	m3	0.067	482.3	470	32.31	31.49
91	预拌混合砂浆M7.5	m3	28.8345	455.75	420	13141.32	12110.49
92	预拌水泥砂浆1:2	m3	8.3157	469.03	420	3900.31	3492.59
	小计					495053.9	429645.11
三	机械类别						
1	机械人工	工日	275.7415	215	215	59284.42	59284.42
2	汽油	kg	225.3437	8.64	8.64	1946.97	1946.97
3	柴油	kg	5148.9034	7.27	7.27	37432.53	37432.53
4	电	kW·h	3566.8093	0.71	0.71	2532.43	2532.43
5	回程费(占基价)	元	1974.1222	1	1	1974.12	1974.12
6	动力费	元	0.2856	1	1	0.29	0.29
7	安拆费及场外运费	元	1170.4056	1	1	1170.41	1170.41

单位工程人材机汇总表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷

专业：市政工程

第 4 页 共 5 页

三	机械类别						
8	折旧费	元	16377.2227	1	1	16377.22	16377.22
9	校验费	元	8.5986	1	1	8.6	8.6
10	检修费	元	4597.4557	1	1	4597.46	4597.46
11	维护费	元	13155.096	1	1	13155.1	13155.1
12	其他费	元	760.8339	1	1	760.83	760.83
13	机械费调整	元	0.014	1	1	0.01	0.01
	小计					139240.39	139240.39
四	主材类别						
1	橡胶圈DN500	个	67.774	20.36	20.36	1379.88	1379.88
2	橡胶圈DN400	个	98.056	15.66	15.66	1535.56	1535.56
3	橡胶圈DN300	个	16.48	9.52	9.52	156.89	156.89
4	橡胶圈Φ110	个	45.141	2.4	2.4	108.34	108.34
5	黏土	m3	1144.0104	22	22	25168.23	25168.23
6	混凝土垫块	m3	0.0617	350	350	21.6	21.6
7	聚乙烯PE100管PN=1.6MP	m	383.72	32	32	12279.04	12279.04
8	DN500钢带增强HDPE螺旋波纹管，环刚度采用12.5KN/m ²	m	348.74	433	433	151004.42	151004.42
9	DN400钢带增强HDPE螺旋波纹管，环刚度采用12.5KN/m ²	m	504.56	299	299	150863.44	150863.44
10	DN300钢带增强HDPE螺旋波纹管，环刚度采用12.5KN/m ²	m	84.8	184	184	15603.2	15603.2
11	伸缩器DN110	个	12.12	260	260	3151.2	3151.2
12	热熔三通DN110*110	个	5.05	25	25	126.25	126.25
13	闸阀DN110	个	16	340	340	5440	5440
14	盲堵板DN110	片	24	35	35	840	840
15	封头	个	24	7	7	168	168
16	地下消火栓SA100/65	套	4	980	980	3920	3920
17	单臂路灯杆及灯具H=8m, 100W	套	12	1820	1820	21840	21840
18	PVC双壁波纹管Φ110	m	1556.08	15	15	23341.2	23341.2
19	塑钢爬梯	kg	880.6392	5	5	4403.2	4403.2
20	Φ800球墨铸铁井盖Φ700 重型	套	51.51	509.25	509.25	26231.47	26231.47
21	Φ800球墨铸铁井盖	套	15.15	509.25	509.25	7715.14	7715.14
22	铸铁平算	套	20.2	194	194	3918.8	3918.8
	小计					459215.86	459215.86

单位工程人材机汇总表

工程名称：天乐幼儿园南侧巷		专业：市政工程			第 5 页 共 5 页		
	合计					1421381.7	1355972.91

陕西省锦慕鸿建设工程有限公司(加盖公章)

2026年7月6日